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Ant. till Riksd. kansli den 23 april 1901, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut 
rörande bevillningsutskottets betänkande n:o 24, i 
anledning af väckt motion angående stadganden om 
att bolag, som eg er jordbruksfastighet, skall, förutom 
vanlig bevillning, för denna rättighet årligen erlägga 
särskild bevillningsafgift.

I en af herr W. Styrlander väckt motion hade förslag framstälts, 
att riksdagen ville besluta att antaga ett sådant tillägg till kongl. förord
ningen angående bevillningsafgifter för särskilda förmåner och rättigheter, 
att bolag, som eger jordbruksfastighet, skulle, förutom vanlig bevillning' 
för denna rättighet årligen erlägga eu femtedels procent af taxeringsvärdet 
å fastigheten.

Härefter hade bevillningsutskottet i sitt betänkande n:o 24 hemstält, 
att herr Styrlanders förevarande motion icke måtte till någon Eiksdagens 
åtgärd föranleda.

Vid betänkandet hade afgifvits reservation af herr Fredholm m. fl., 
livilka ansett, att utskottet bort hemställa,

att Riksdagen behagade, med utslag på den af herr Styrlander väckta 
motionen, i skrifvelse till Konungen anhålla, det täcktes Kongl. Maj:t taga 
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i öfvervägande, om icke de i Norrland och. Dalarne af vittrade hemman» 
som med eganderätt öfvergått till bolag, borde åsättas bevillning för sär
skilda förmåner och rättigheter, samt i så fall för Riksdagen framlägga 
förslag om sättet för denna beskattningsåtgärds genomförande.

Vid behandlingen af detta betänkande hafva kamrarne, enligt utskottet 
tillbandakomna protokollsutdrag, stannat i olika beslut, i det att Första 
Kammaren bifallit utskottets hemställan, men Andra Kammaren, med afslag 
å utskottets hemställan, bifallit den vid utlåtandet fogade, af herr Fred- 
bolm m. fl. afgifna reservation.

Då sammanjemkning af kamrarnes omförmälda skiljaktiga beslut synes 
utskottet icke kunna ega rum och frågan ej heller kan blifva föremål för 
gemensam omröstning, bar frågan enligt utskottets åsigt förfallit; bvilket 
utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 23 april 1901.

På bevillningsutskottets vägnar:
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H. CAYALLI.


